



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 97 Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GRUPO KARUKINKA SRL	CUIT	30-71582655-7			
2	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENGLÓN 1</b> Abrochadora Tipo pinza Nº64 (broches 64) Unidad								
1	0	MIT		2,00	0,00	2,00	3.200,00	6.400,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			<b>Observaciones:</b> PINTADA					
			<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora Tipo pinza Nº64 (broches 64)					
2	0	MIT		2,00	0,00	0,00	4.120,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora Tipo pinza Nº64 (broches 64)					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 2</b> Adhesivo sintetico - 30 ml unidad								
1	0	voligoma		10,00	0,00	0,00	230,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Adhesivo sintetico - 30 ml					
2	0	VOLIGOMA		10,00	0,00	10,00	190,00	1.900,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			<b>Desc Insumo:</b> Adhesivo sintetico - 30 ml					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 3</b> FOLIO TAMAÑO OFICIO UNIDAD								
1	0	arte		5,00	0,00	0,00	290,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> FOLIO TAMAÑO OFICIO					
2	0	LIGGO		5,00	0,00	5,00	220,00	1.100,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			<b>Desc Insumo:</b> FOLIO TAMAÑO OFICIO					
<hr/>								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 4</b> Folio Tamaño A4 - 70 micrones unidad								
2	0	LIGGO		6,00	0,00	6,00	360,00	2.160,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b>			Folio Tamaño A4 - 70 micrones					
-----								
<b>REGLÓN 5</b> POST IT								
1	0	INFO NOTES		20,00	0,00	0,00	250,00	0,00
<b>Observaciones:</b>			75x75x80					
<b>Desc Insumo:</b>			POST IT					
2	0	GLOBALNOTES		20,00	0,00	20,00	270,00	5.400,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Observaciones:</b>			75X75X100					
<b>Desc Insumo:</b>			POST IT					
-----								
<b>REGLÓN 6</b> RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA UNIDAD UNIDA								
1	0	TRABI		15,00	0,00	0,00	120,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b>			RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA					
2	0	PELIKAN		15,00	0,00	15,00	140,00	2.100,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			Por calidad, marca conocida, exp. de uso					
<b>Desc Insumo:</b>			RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA					
-----								
<b>REGLÓN 7</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Rosa Unidad								
1	0	TRABI		15,00	0,00	0,00	120,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b>			Resaltador Trazo grueso Punta biselada Rosa					
2	0	PELIKAN		15,00	0,00	15,00	140,00	2.100,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			Precio aceptable, marca, experiencia de					
<b>Desc Insumo:</b>			Resaltador Trazo grueso Punta biselada Rosa					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 8</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Verde Unidad								
1	0	TRABI		15,00	0,00	0,00	120,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Verde						
2	0	PELIKAN		15,00	0,00	15,00	140,00	2.100,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por calidad, marca conocida, exp. de uso						
		<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Verde						
<b>REGLÓN 9</b> Cuaderno A4 tapa blanda UNIDAD								
1	0			15,00	0,00	0,00	700,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> 80 HOJAS						
		<b>Desc Insumo:</b> Cuaderno A4 tapa blanda						
2	0	ASAMBLEA		15,00	0,00	15,00	500,00	7.500,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Observaciones:</b> 80HOJAS						
		<b>Desc Insumo:</b> Cuaderno A4 tapa blanda						
<b>REGLÓN 10</b> Banderitas adhesivas señaladoras (5 colores x100u) unidad								
1	0	EZCO		20,00	0,00	20,00	250,00	5.000,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Banderitas adhesivas señaladoras (5 colores x100u)						
2	0	LIGGO		20,00	0,00	0,00	270,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Banderitas adhesivas señaladoras (5 colores x100u)						
<b>REGLÓN 11</b> Bolígrafo con Tinta gel Trazo fino Azul Unidad								
1	0	PELIKAN		10,00	0,00	10,00	200,00	2.000,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Azul								
2	0	FILGO BL-SB5 SUPER BALL 0.5		10,00	0,00	0,00	590,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Azul								
-----								
<b>REGLÓN 12</b> Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Negro unidad								
2	0	FILGO BL-SB 5 SUPER BALL 0.5		10,00	0,00	10,00	590,00	5.900,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Negro								
-----								
<b>REGLÓN 13</b> Boligrafo Unidad								
1	0	BIC		20,00	0,00	20,00	120,00	2.400,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo								
2	0	BIC CRISTAL		20,00	0,00	0,00	130,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo								
-----								
<b>REGLÓN 14</b> BOLIGRAFOS UNIDAD								
1	0	BIC		120,00	0,00	120,00	120,00	14.400,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE								
<b>Desc Insumo:</b> BOLIGRAFOS TIPO BIC AZUL								
2	0	BIC OPACO		120,00	0,00	0,00	130,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> BOLIGRAFOS								
-----								
<b>REGLÓN 15</b> TIJERA UNIDAD								
1	0	OLAMI		2,00	0,00	2,00	350,00	700,00



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
			<b>Observaciones:</b> 16 CM.			<b>Desc Insumo:</b> TIJERA		
2	0			2,00	0,00	0,00	490,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> 17.9CM			<b>Desc Insumo:</b> TIJERA		
-----								
<b>RENGLÓN 16</b>			Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco unidad					
1	0	UO		3,00	0,00	0,00	120,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco					
2	0	REPORT COVER		3,00	0,00	3,00	105,00	315,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
			<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco					
-----								
<b>RENGLÓN 17</b>			Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/nepaco Unidad					
1	0	UO		40,00	0,00	40,00	90,00	3.600,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
			<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/nepaco					
2	0	FC FLAT		40,00	0,00	0,00	100,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/nepaco					
-----								
<b>RENGLÓN 18</b>			Cinta correctora unidad					
1	0	EDDING		10,00	0,00	10,00	530,00	5.300,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
			<b>Observaciones:</b> 5MMX6M			<b>Desc Insumo:</b> Cinta correctora		
2	0	SDI		10,00	0,00	0,00	560,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Cinta correctora					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 19</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso negro unidad								
1	0	EDDING		4,00	0,00	0,00	320,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso negro						
2	0	PELIKAN		4,00	0,00	4,00	300,00	1.200,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso negro						
<b>REGLÓN 20</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO UNIDAD								
1	0	EDDING		2,00	0,00	0,00	350,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO						
2	0	FILGO		2,00	0,00	2,00	270,00	540,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO						
<b>REGLÓN 21</b> Borrador Pizarra Acrilica Unidad								
1	0	SIFAP ECO		1,00	0,00	0,00	490,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Borrador Pizarra Acrilica						
2	0	DELI		1,00	0,00	1,00	400,00	400,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Observaciones:</b> C/IMAN			<b>Desc Insumo:</b> Borrador Pizarra Acrilica			
<b>REGLÓN 22</b> PILA AA Unidad								
2	0	ENERGIZER		15,00	0,00	15,00	300,00	4.500,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Desc Insumo:</b> PILA AA								
-----								
<b>REGLÓN 23</b> PILAS AAA UNIDAD								
2	0	ENERGIZER		15,00	0,00	15,00	330,00	4.950,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> PILAS AAA								
-----								
<b>REGLÓN 24</b> Bibliorato Tamaño Oficio de plastico unidad								
1	0			20,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b>			Bibliorato Tamaño Oficio de plastico					
2	0	THE PEL		20,00	0,00	20,00	1.000,00	20.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> Bibliorato Tamaño Oficio de plastico								
-----								
<b>REGLÓN 25</b> Broches p/abrochadora Nº64 caja x 1000								
1	0	MIT		25,00	0,00	0,00	220,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b>			Broches p/abrochadora Nº64					
2	0	MIT		25,00	0,00	25,00	200,00	5.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora Nº64								
-----								
<b>REGLÓN 26</b> Cinta de embalaje transparente 48mm Rollo 40/50 m								
1	0			10,00	0,00	0,00	250,00	0,00
<b>Observaciones:</b>			48X40 <b>Desc Insumo:</b> Cinta de embalaje transparente 48mm					
2	0			10,00	0,00	10,00	200,00	2.000,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 8  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Observaciones:</b> 48X40				<b>Desc Insumo:</b> Cinta de embalaje transparente 48mm				
-----								
<b>RENGLÓN 27</b>		CINTA ADHESIVA 12 MM UNIDAD						
1	0			5,00	0,00	0,00	120,00	0,00
<b>Observaciones:</b> 12X30				<b>Desc Insumo:</b> CINTA ADHESIVA 12 MM				
2	0			5,00	0,00	5,00	95,00	475,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Observaciones:</b> 25MT				<b>Desc Insumo:</b> CINTA ADHESIVA 12 MM				
-----								
<b>RENGLÓN 28</b>		Cinta adhesiva transparente unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	190,00	0,00
<b>Observaciones:</b> 24MMX40				<b>Desc Insumo:</b> Cinta adhesiva transparente				
2	0			10,00	0,00	10,00	160,00	1.600,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Observaciones:</b> 24X50				<b>Desc Insumo:</b> Cinta adhesiva transparente				
-----								
<b>RENGLÓN 29</b>		Clips metalicos N°3 (2.8cm) Caja x 100 u						
1	0			10,00	0,00	10,00	130,00	1.300,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Desc Insumo:</b> Clips metalicos N°3 (2.8cm)								
2	0	SIFAP		10,00	0,00	0,00	150,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Clips metalicos N°3 (2.8cm)								
-----								
<b>RENGLÓN 30</b>		Tinta para sellos 60 cc						





GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 9  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 97

Apertura: 26/10/22 10:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL

Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0	EUREKA		2,00	0,00	2,00	350,00	700,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Observaciones:</b> 60CC					<b>Desc Insumo:</b> Tinta para sellos	
2	0	PELIKAN		2,00	0,00	0,00	860,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> 28CC					<b>Desc Insumo:</b> Tinta para sellos	
-----								
<b>RENGLÓN 31</b> Carpeta colgante Oficio Ventana movil unidad								
1	0	DELTA		60,00	0,00	60,00	230,00	13.800,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Carpeta colgante Oficio Ventana movil						
2	0	NEPACO		60,00	0,00	0,00	300,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Carpeta colgante Oficio Ventana movil						
-----								
<b>RENGLÓN 32</b> BROCHE NEPACO PLASTICO UNIDAD								
1	0	SIFAP		2,00	0,00	0,00	640,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> X50					<b>Desc Insumo:</b> BROCHE NEPACO PLASTICO	
2	0	OLAMI		2,00	0,00	2,00	550,00	1.100,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> BROCHE NEPACO PLASTICO						
-----								
<b>RENGLÓN 33</b> Caja de Archivo plastica Oficio unidad								
1	0			20,00	0,00	20,00	780,00	15.600,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		<b>Desc Insumo:</b> Caja de Archivo plastica Oficio						
2	0			20,00	0,00	0,00	850,00	0,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 03/11/22 14:48:05  
Nº de Hoja: 10  
APLiPc018  
Usuario: MMARCONCIN

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 97    Apertura: 26/10/22 10:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA DE COORDINACIÓN LEGAL  
Descripción: Adquisición de artículos de librería para la Secretaría de Coordinación Legal - S.G.L.yT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Desc Insumo:</b> Caja de Archivo plastica Oficio								
-----								
<b>REGLÓN 34</b> RESMA PAPEL TIPO A4 UNIDAD 1								
1	0	BOREAL		50,00	0,00	50,00	1.900,00	95.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Observaciones:</b> 75GR			<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO A4					
2	0	BOREAL		50,00	0,00	0,00	1.950,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO A4			-----					
<b>REGLÓN 35</b> Sello fechador Unidad								
1	0	COLOP MINI		2,00	0,00	0,00	2.600,00	0,00
<b>Observaciones:</b> S120			<b>Desc Insumo:</b> Sello fechador					
2	0	TRODAT		2,00	0,00	2,00	8.690,00	17.380,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
<b>Observaciones:</b> 4820			<b>Desc Insumo:</b> Sello fechador					
-----								
							<b>Total General:</b>	255.920,00
							<b>Total con bonificación:</b>	0,00

**Condiciones generales (entregadas por el proveedor)**

**Oferente:** 1    Según Formulario de Cotización.  
**Oferente:** 2    según formulario